



Westphael Holding ApS

Vandkærvej 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 41203242

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.04.2024

Ninna Westphael
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Westphael Holding ApS

Vandkærvej 8

9560 Hadsund

CVR-nr.: 41203242

Stiftelsesdato: 10.12.2019

Hjemsted: Hadsund

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Ninna Westphael, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år opnået et overskud på 1.679 t.kr., hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.625)	(6.625)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.632.256	155.652
Andre finansielle indtægter		53.273	47.909
Andre finansielle omkostninger		(728)	(134.608)
Resultat før skat		1.679.176	62.328
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.679.176	62.328
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		1.557.176	(55.472)
Resultatdisponering		1.679.176	62.328

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	200.744
Finansielle aktiver	1	0	200.744
Anlægsaktiver		0	200.744
Andre tilgodehavender		0	155.652
Tilgodehavende skat		2.980	15.532
Tilgodehavender		2.980	171.184
Andre værdipapirer og kapitalandele		377.590	349.418
Værdipapirer og kapitalandele		377.590	349.418
Likvide beholdninger		1.932.737	30.335
Omsætningsaktiver		2.313.307	550.937
Aktiver		2.313.307	751.681

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		2.145.682	588.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		2.307.682	746.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.375
Kortfristede gældsforpligtelser		5.625	5.375
Gældsforpligtelser		5.625	5.375
Passiver		2.313.307	751.681

Dagsværdioplysninger

2

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	588.506	117.800	746.306
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	1.557.176	122.000	1.679.176
Egenkapital ultimo	40.000	2.145.682	122.000	2.307.682

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	200.744
Afgange	(200.744)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	377.590
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	28.173
